®
BRIDAS NEUMÁTICAS
COMPACTAS
®
l Nuevas, compactas, de diseño estilizado y
con cilindro oval
l Mecanismo totalmente integrado
l Construcción en acero o alumnio

l ..... R = con sensor de carrera de cilindro (pistón magnético)
MODELO BPC32
EJEMPLO DE PEDIDO
BPC 32 V 3 I 120 A
MATERIAL ALUMINIO
APERTURA DEL ÁNGULO DEL BRAZO
OPCIÓN SENSOR
VARIANTE DEL BRAZO DE SUJECIÓN
POSICIÓN DEL BRAZO (H - HORIZONTAL, V - VERTICAL)
DIÁMETRO DEL CILINDRO Ø
MODELO
Retención Sujeción Peso
Max Pistón Conexión inc. brazo
Tipo (Nm) a 5 bar Ø cilindro [kg]
BPC 32 400 Nm 140 Nm 32 G1/8 2.6
2
1 2 3
3
1
TIPOS DE BRAZO
APERTURA DE ÁNGULO ESTÁNDAR
90° 105° 120° 135°
54
20
Ø7.2
Ø6H724
.7
5
14
111
52
796
107
133
27
107
3
13
22
54
55
M12 x 10
ROSCA PARA
SENSOR
68